

Kasper Larsen

Skovledet 107A 1 tv
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2020

Kasper Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kasper Larsen

Skovledet 107A 1 tv

3400 Hillerød

Telefonnummer: 28832588

e-mailadresse: klbrolaegning@gmail.com

CVR-nr: 39357771

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er brolægning og anden hermed beslægtet virksomhed. Virksomhedens kunder består af private samt virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 anses som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.395.584	776.238
Eksterne omkostninger		-1.503.759	-293.201
Bruttoresultat		891.825	483.037
Personaleomkostninger		-618.770	-381.450
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.892	-17.225
Resultat af ordinær primær drift		259.163	84.362
Øvrige finansielle omkostninger		-6.102	-2.112
Ordinært resultat før skat		253.061	82.250
Skat af årets resultat		-58.366	-18.744
Årets resultat		194.695	63.506
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		140.695	63.506
I alt		194.695	63.506

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.227	44.786
Materielle anlægsaktiver i alt		22.227	44.786
Anlægsaktiver i alt		22.227	44.786
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		580.058	426.879
Tilgodehavender i alt		580.058	426.879
Likvide beholdninger		546.805	195.092
Omsætningsaktiver i alt		1.126.863	621.971
Aktiver i alt		1.149.090	666.757

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		204.201	63.506
Forslag til udbytte		54.000	
Egenkapital i alt		308.201	113.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser		293.351	1.643
Skyldig selskabsskat		58.366	18.744
Skyldig moms og afgifter		268.454	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.351	96.452
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200.367	436.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		840.889	553.251
Gældsforpligtelser i alt		840.889	553.251
Passiver i alt		1.149.090	666.757

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret